

THE ORIGINALS

SPAGHETTI CARBONARA

Spaghetti an einer cremigen
Sauce mit Speck.

Spaghetti with a creamy sauce
and bacon.

Spaghetti avec une sauce
crémeuse et de lardons.

ZUTATEN

TEIGWAREN MIT SCHWEINEFLEISCHERZEUGNIS GERÄUCHERT (SPECK) UND SAHNESAUCE, GEKOCHT, PASTEURISIERT.

Zutaten: Teigwaren gekocht (53%) (HartWEIZENGriess, Wasser, Rapsöl, färbendes Lebensmittel: Kurkuma), Wasser, Sahne (10%), Schweinefleischerzeugnis geräuchert (Speck) (8%) (Schweinespeck, Speisesalz, Dextrose, Rapsöl, Antioxidationsmittel: Natriumisoascorbat, Stabilisator: Diphosphate, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Rauch), HartKÄSE (enthält Konservierungsstoff: Lysozym [aus EIKLAR]), Zwiebeln, Stärke, Speisesalz, Gärungssessig, Gewürze, Rapsöl, Knoblauch. **Allergene:** Kann Spuren von Krebstieren, Cashewnüssen, Sellerie, Senf, Soja und Gerste enthalten. **Herkunft Rohwaren:** Für das Inverkehrbringen in der EU: Herkunft: Schweinespeck: EU; Hartweizengriess: EU (Italien); Sahne: EU und Nicht-EU.

INGREDIENTS

PASTA WITH BACON (PORK) AND CREAM SAUCE, COOKED, PASTEURIZED.

Ingredients: Cooked pasta (53%) (durum WHEAT semolina, water, rapeseed oil, colouring food: curcuma), water, CREAM (10%), smoked bacon (8%) (pork belly salt, dextrose, rapeseed oil, antioxidant: sodium erythorbate, stabiliser: diphosphates, preservative: sodium nitrite, smoke), hard CHEESE (CHEESE, preservative: lysozyme [from EGG white]), onions, starch, salt, vinegar, spices, rapeseed oil, garlic. **Allergens:** May contain crustaceans, cashew nuts, celery, mustard, soy and barley. **Origin:** For the marketing in the EU: origin: pork bacon: EU; durum wheat semolina: EU (Italy); cream: EU and non-EU.

INGRÉDIENTS

PÂTES AVEC LARD FUMÉ (PORC) (CH: PRODUIT À BASE DE VIANDE DE PORC FUMÉ) ET UNE SAUCE À LA CRÈME, CUITES, PASTEURISÉES.

Ingrédients: Pâtes cuites 53% (semoule de BLÉ dur, eau, huile de colza, aliment colorant: curcuma), eau, CRÈME (10%), lard fumé de porc (CH: produit à base de viande de porc fumé) (8%) (lard de porc, sel comestible, dextrose, huile de colza, antioxydant: érythorbate de sodium, stabilisateur: diphosphate, conservateur: sodium nitrite, fumée), FROMAGE à pâte dure (contient du conservateur: lysozyme [du blanc d'OEUF]), oignons, amidon, sel comestible, vinaigre de fermentation, épices, huile de colza, ail. **Allergène:** Peut contenir des traces de crustacés, de noix de cajou, de céleri, de moutarde, de soja et d'orge. **Origine:** Pour la mise sur le marché de l'UE: origine: lard de porc: UE; semoule de blé dur: UE (Italie); crème: UE et non-UE.



DURCHSCHNITTliche NÄHRWERTE PRO 100G/AVERAGE NUTRITIONAL VALUES PER 100G/VALEURS NUTRITIVES MOYENNES POUR 100G

Energie/energy/énergie	816 kJ/195 kcal
Fett/fat/matières grasses	8.5 g
davon gesättigte Fettsäuren/of which saturates/dont acides gras saturés	3.8 g
Kohlenhydrate/carbohydrates/glucides	22 g
davon Zucker/of which sugars/dont sucres	1.8 g
Eiweiss/protein/protéines	6.7 g
Salz/salt/sel	0.88 g

Carogusto AG: Fehlwiesstrasse 14 • CH-8580 Amriswil • carogusto.com
Carogusto Deutschland GmbH: Otto-Hahn-Str. 22 • D-78224 Singen (Hohentwiel)

